

Kære Alle på Holtegårdsvej.

Hermed opdatering for aktiviteter i Ejerforeningen sommer 2024.

ARBEJDSDAG 29. MAJ

Vi fik klaret årets første arbejdsdag med en del opgaver og en rimelig tilslutning til dagen. Vejret holdt i et par timer og tilslutningen blev kun bedre ved det sociale grillarrangement i carporten trods lidt regn. Tak for indsatsen med at bringe vejen klar til sommeren. I fortsættelse af arbejdsdagen har vi udført tømrer-rep af diverse hegn og lidt udskiftning af brædder på carporte.

GRØNNE AREALER

Det meget våde forår har givet en god vækstsæson og det hele gror nu kraftigt. Gartneren er i fuld gang og hækklipning er planlagt for fællesarealerne til start juli. For den del vi selv forestår, er der også gang i ukrudt foran carportene og på fortov som ejerne har opgaven for. Kanterne på fortove trænger flere steder til kantbeskæring som også er den del af de private opgaver. Flere har allerede fundet kantjernet frem til god inspiration for de restende. Endelig er løse sten på fortov foran carporte en løbende opgave, som vi beder Jer alle prioritere.

KLOAK OG ROTTESPÆR

Novafos har i starten af juni gennemgået hovedkloakkerne på Holtegårdsvej med tv-inspektion. Vores egen kloakmester vil efterfølgende servicere rottespær i vores egne kloakker, så derfor kan I møde disse servicefolk på matriklen i starten af juli måned. For de som har kloakker i egen have, beder vi Jer rydde dæksler og sikre adgangsforhold til kloakken.

FÆLLES MTRIEL

Vi har en del fælles materiel i skuret for enden af vejen, hertil stiger og trailer til fælles afbenyttelse. Når dette grej benyttes, bedes det tilbageleveret i brugbar og rengjort stand. Vi har netop foretaget en større reparation af vores trailer, der desværre var beskadiget og uden lys/bremselys. Såfremt der måtte være defekter, bedes det meddelt bestyrelsen, så den næste bruger også kan få glæde af det fælles grej og køre lovligt på vejene.

LADELØSNING TIL ELBILER

Bestyrelsen arbejder i fortsættelse af generalforsamlingen på afdækning af interesse for ladeløsninger på vejen. Dette er et omfattende arbejde med at konkretisere mulighederne. Vi forventer i løbet af sommeren, at udsende spørgeskema til alle beboere for afdækning af interessen samt konsekvenser ved de evt. mulige løsninger.

GL. HOLTE GRUNDEJERFORENING

Grundejerforening der dækker et mindre antal veje i Gl. Holte søger nye medlemmer og har sendt opfordring til at melde sig ind i foreningen. Det kan undre at man ikke kan tilgå deres vedtægter og formål, og dermed få oplyst hvad man tilmelder sig. Der fremhæves 2 projekter af relevans for området, nemlig fjernvarme i Holtegårdsparken samt separation af kloakker. Det er naturligvis positivt, at flere står sammen om disse emner ved høringer mv., men vi har for nuværende vurderet, at lade det op til den enkelte at tage stilling til et evt. medlemskab.

LEGEPLADS

Legepladsudvalget er udkommet med et nyt legehus, efter nogle års forberedelse. Huset er i skrivende stund i opførelsesfasen og forventes færdiggjort i løbet af juli måned. Vi håber huset vil skabe glæde for børnene og ser frem til udvalgets indvielse.

SOMMERFEST 24. AUG

Årets sommerfest er planlagt til **24. aug kl. 18:00**. Festudvalget har allerede startet markedsføringen på vores facebook side, og inden længe dukker tilmeldingen også op i postkassen.

Vi håber, at se rigtig mange til endnu en festlig aften i godt selskab og mulighed for at møde mange fra Holtegårdsvej.

Bestyrelsen ønsker alle en herlig sommer, og husk at hjælpe hinanden med at passe på boligerne ved ferie. En god ide ved ferieperioder er, at få naboen til at holde øje med vores herligheder på matriklen.